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第三場第三班千二米。 「龜兔競跑
」上季初出接連四場田草一千米非冠即
亞，曾壓倒 「騎士皇」、 「時來威龍」，不敵
「名舵主」、 「跑寶貝跑」；其後五場未有再進表

現。今季首戰跑田草一千米，起步失機，沿途在尾
群競跑，最後三百米處以勁勢增速上前，終點前一
步力擒 「喜盈門」、 「愛寶駒」奪冠；前仗再跑田

草一千米，起步照常留守中後群，末段雖以勁勢上前，但未能平反敗局，
最後負給 「天賦傳奇」兩乘多得第五；剛戰跑同程，再次抽排五檔起步，
沿途在中間位置，直路上在中檔衝刺，最後僅負 「旗幟鮮明」四分三馬位
得亞軍。賽後狀態比上回入位更出色，再跑田草千二米戰意鮮明，若留放
得宜，取勝機會不下同場任何一駒。

第四場第四班一六五○米（泥地）。 「金獅猛將」七歲老馬經過上季
大幅減分之後，馬房今季集中火力專攻泥地，首戰跑田泥一哩，起步
墮後，全程跟跑而回，最後跑第九名輸十一個半馬位；次仗再跑田泥
一哩，依然故我跟跑而回，表現予人有老退感覺；前仗增程跑千八米
，出閘未幾已進至有利位置，沿途留守第二位，末段力度稍稍轉弱，

最後負給 「寶中寶」、 「不老英雄」得第三；剛戰回跑田泥一哩，
起步一早搶在前列位置，直路上力拒 「陽光王子」、 「無雙小子

」衝刺奪冠，賽後只加五分有利之極。上賽後工夫未有鬆懈，
連課拍跳考驗比上回更充足，狀態保持勇健，今場只要有正常

發揮，依然是穩位望贏馬膽好對象。

上賽東廄 「路明
星」與姚廄 「寶成智星
」同於賽前一天下午賠
率急跌，位置更一度出
現一點零，這個賠率均
與兩駒實力與近態不相
稱，但結果人馬均表現

神勇，僅以短距離屈居第二。究竟是何方
神聖能夠洞悉先機，成為馬迷茶餘飯後最
佳話題。

今次介紹第七場三班一千米直路賽。
柏廄 「威威具星」今季首戰報跑同程，已
被捧成五倍熱門，出閘不快後追一段得第
六，距頭馬 「御鋒」四個半馬位；及後增
程跑千二米，以兩個多馬位不敵 「薑餅人
」得第四，走勢已見不差；上仗初配潘頓
出爭谷草一千米，出閘居後，入直路後移
出外疊以勁勢上前，末段締出二十一秒九
極速，最終以個半馬位擊敗 「超新鮮」打
開勝利之門，足證此駒實力在三班具有一
定優勢。復課慢踱神態生猛，狀態勇銳不
減，贏馬配搭繼續乘勇再拚，有力再下一
城。

胡廄 「幸運全勝」此程雖然未能打開
勝利之門，但曾
締出五十六秒一
九時間，允屬同

組之冠。上季尾曾於此程與 「跑
寶貝跑」頭位分勝負而壓倒 「加
州財子」入腳；再出亦僅以半個
馬位之差不敵 「熊英雄」及 「風
火神駒」入位，挾此戰績今次面
對三班對手實力明顯勝一籌，今
仗賽前操練工夫明顯加強，埋門
彈閘拍跳備戰充足，李寶利騎
慣騎熟，鬥志無需懷疑，有力
威脅前駒。東廄 「四季星」今
季一出即於此程奪冠，再戰谷
草千米取得連捷，質素頗佳，
三班一定有利，雖然最近
兩仗大熱倒灶，三歲馬未
完全成熟情有可原，操勇
再拚有力推翻一切。吳廄
「精彩」上季曾在楊明綸

胯下於此程爆出八十倍大
冷，該役末段如入無人之
境，今仗故劍重逢，遇冷
可拖一票。

今午沙田舉行十場草泥地賽馬，
「精算加瑪」、 「旗幟鮮明」火氣十

足，狀態勇，可優先留意。
第六場，第四班，一四○○米，

出馬十四匹。 「精算加瑪」上仗同程
輕取對手，看來尚有在手，拚後仍然
積極打磨，快踱步大力雄，神態生猛

，狀態續進，今次再跑同程，李寶利再騎，人馬合拍，可
望再下一城。 「開心駕到」同程曾跑第二，上仗同程不入
三甲，操好再來，仍不可忽視。 「奇兵」近試步頭爽勁，
狀態不俗，三甲材。 「好香港」火氣不俗，狀態續進，可
冷配。

第九場，第三班，一四○○米，出馬十四匹。 「旗幟
鮮明」出試翻步有力，毛色油潤，觀感不俗。此駒上仗千

二米後上跑第一，末段有勁，今次增程應合腳法，再下一
城機會高。 「十二門徒」曾勝千米，今次增程不會無的放
矢，韋達回策，人馬合拍，有力爭勝。 「幸運勝利」拚後
匆匆復課，備戰認真積極，看來有意再打硬仗，不可不防
。 「進取」同程有勝績，力爭再捷。

今午沙田賽馬，編跑四泥六
草共十場賽事，草地採用C加三
跑道作賽。

全日賽事，以第三、四班馬
為主，各有四場賽事上演，其餘
第二班、五班各有一場。今日有
一項杯賽上演，在第七場舉行，

第三班馬跑一千米，角逐皮亞士杯。
韋達、潘頓停賽期滿，今日復出，勢成馬迷熱捧

對象，選馬須小心推敲。
綜合今日賽事各廄來料，推薦 「金獅猛將」、 「

金碧陽光」、 「締造美麗」供各位捧場。
第四場（第四班一六五○米泥地）。 「金獅猛將

」時廄七歲馬，跑泥地乃唯一出路，此程三勝屬強項
，季內熱身後越跑越好，上賽半冷掄元，小休操足，
老馬有態可拚則拚，坐二望一之選。

「寶中寶」胡廄五歲馬，季內泥地千八輕鬆一放
到底開齋，復課再加強操練，快試勁力增強，狀態冒
起，轉戰此程，不容輕視，三甲分子。 「多勝熊」摩
廄四歲質新馬，試泥閘有走勢，場地可以適應，剛戰
演出不差，復課打磨，狀態續進，已及作戰水準，半
冷佳選，可以留意。 「金瑞」薛廄七歲馬，泥地有贏
馬紀錄，場地性能不俗，剛戰試馬，前段走勢不俗，
復課試跑，狀態回勇，捲土重來，必須作配。

第五場（第四班一四○○米草地）。 「金碧陽光
」蘇廄四歲馬，上季進度慢缺陣，今季初出熱身後轉
戰程，兩仗試前試後俱入位，馬匹進步大，復課操足
有態，路合爭勝有望，馬膽之選。

「五星酒店」賀廄四歲馬，季內一場熱身，上賽
回爭此程勁強力上入位，復課加強打磨，試跑狀態回
勇，路合輕磅，三甲分子。 「隨心隨意」葉廄三歲馬
，初出即以大熱姿態贏千二米，勝後操足有勇態，加
程再戰血統合適，只嫌三歲負重磅，作配較適合。 「
快樂時光」柏廄四歲質新馬，血統適宜千四米，晨操
試跑積極備戰，馬匹出腳有力，神態生猛，狀態呈勇
，有力左右大局，冷贏冷配俱佳。

第十場（第二班一四○○米草地）。 「締造美麗
」東廄七歲馬，班次有利，曾五捷此程路有專長，季
內連番出賽後，上仗擠撞及蝕位，入直路後上強勁輸
半身位，老馬狀態復甦，操足重來，班利具爭勝實
力。

「事事為王」高廄四歲馬，外地賽績好評分高自
購馬，操練積極，連次大閘考驗俱力上有走勢，馬匹
進步大，操好上陣，可作冷配。 「小宇宙」摩廄四歲
馬，質新當起路合，此駒應屬馬房主力，晨操試跑態
勇，剛戰跑入位，捲土重來，三甲分子。 「光宗耀祖
」時廄五歲馬，負磅佔便宜，馬匹跑此程一勝一位，
路有專長，復課狀態有水準，冷腳之選。

今午賽事，三寶分別由第
三班和第二班馬擔綱，首關為
千八米泥地，次、尾關則為千
四米，韋達與柏寶策騎之馬匹
仍得睇好。

第八場，第三班馬跑千八
米泥地。 「首飾孖寶」復出兩

次谷草賽得亞冠軍，今次卻轉戰泥地，操練還力
，配韋達策騎，有力爭取頭馬。 「綠茵神駒」上仗
贏泥地中距離，復課猶未放鬆，勁力足跑至千八米
亦適宜，也得加以重視。

第九場，第三班馬跑千四米。 「旗幟鮮明」上
仗在田草千二米勝出，乘勇再來，跑至千四米，以
上仗之追勁，改以柏寶策騎上陣，具信心再爭頭馬
，值得追捧。 「十二門徒」在一千米直路賽贏得輕
鬆，上賽在三班作戰跑第四，看來心有不甘，今次
配回韋達來騎，跑至千四米，大可施回馬槍，爭取
收復前失。

第十場，
第二班馬跑千
四米。 「閃爍
武士」復出三
仗同程皆贏馬
、上名，上仗
在二班同程勝
出，復課巫斯
義仍試草地，
乘勇而來，可
下一城。 「事
事為王」初次
上陣，愛爾蘭
打跑第四，
試大閘走勢上
勁，操足而來
，杜利萊有力
打響頭炮，得
吼緊。

今日沙田賽馬，介紹兩場心
水馬供各位捧場。

第五場，第四班，一四○○米。
「快樂時光」柏廄四歲質新馬，千四米路程合腳

法，晨操試跑做足工夫，馬匹神生有力，狀態已及作
賽水準，今次初綁舌帶上陣，馬房做足準備，鬥志鮮
明，有力拚勝，馬膽之選。

同場對手， 「太陽戰士」、 「金碧陽光」優先考
慮。前駒班次有利，狀態在作賽水準；後駒兩戰此程
皆上名，試大閘走勢悅目。此外， 「金堡龍華」路合
，可以加入考慮。

第十場，第二班，一四○○米。
「小宇宙」摩廄四歲馬，馬房報出兩駒，個人喜

歡 「小宇宙」為主力，馬匹跑此程合腳法，今季兩戰
跑入位，狀態不差，復課打磨積極，馬匹神態生猛，
狀態已及作賽水準，捲土重來，有力拚勝。

同場馬匹， 「締造美麗」質高班利，優先作賽，
「新希望」路合配強，三甲分子。此外，廄侶 「閃爍

武士」保持贏馬水準，可以兼顧。
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1

11

3

1

4

季

21

23

10

18

13

16

13

14

23

10

11

14

8

12

9

10

8

9

9

7

3

4

負

120

125

157

126

151

149

133

175

120

133

142

124

104

153

72

67

64

93

125

48

28

81

勝出率

16.8%

14.9%

10.9%

11.1%

10.1%

9.2%

8.9%

7.0%

7.1%

5.9%

5.1%

5.1%

6.3%

3.9%

7.4%

7.9%

4.8%

3.7%

2.0%

4.9%

5.9%

0.0%

騎師

潘 頓

韋 達

馬偉昌

柏 寶

郭立基

鄭雨滇

安國倫

何澤堯

杜利萊

霍勵賢

梁家俊

蘇狄雄

巫斯義

黎海榮

李寶利

賴維銘

呂卓賢

湯智傑

薛寶力

楊明綸

祁義理

王志偉

第一場

⑥快 快 贏(柏)

③開心凱旋(文)

􀃊􀁉􀁔地上最強(時)

⑨危險巨星(薛)

②快樂良友(蘇)

⑩博 利 好(華)

⑤無敵駿駒(苗)

⑦有 情 風(吳)

①童 夢(何)

⑧合 利 高(伍)

④白 鹿 勁(徐)

􀃊􀁉􀁓不老精英(李)

第二場

⑥駿 多 贏(葉)

②萬 人 迷(時)

①創出商機(徐)

􀃊􀁉􀁔雄姿儷影(柏)

⑦無敵王者(苗)

⑧駿 威 勝(華)

④太 陽 昇(鄭)

􀃊􀁉􀁓好 笑 容(何)

⑩翡翠寶寶(姚)

⑨成日彩(呂)

③齊 歌 唱(賀)

⑤路 路 好(告)

第三場

②薑 餅 人(成)

①龜兔競跑(鄭)

⑩火 燎 (柏)

④銀 子 彈(柏)

􀃊􀁉􀁔神 童(鄭)

③心中有程(伍)

⑥金 (徐)

⑧至尊飛星(苗)

⑦利李之星(高)

⑤龍城動力(徐)

􀃊􀁉􀁓千軍萬馬(蔡)

⑨權駿精英(東)

第四場

⑥神奇飛龍(徐)

⑤金獅猛將(時)

③金鑾大殿(賀)

􀃊􀁉􀁖陽光王子(鄭)

②龍 船 快(東)

⑧金 瑞(薛)

⑩不老英雄(李)

①健康藍莓(何)

④多 勝 熊(摩)

􀃊􀁉􀁕愛 得 過(吳)

􀃊􀁉􀁔富 吉 利(伍)

􀃊􀁉􀁓掌 金(薛)

⑨寶 中 寶(胡)

⑦軒轅勇將(葉)

第五場

③太陽戰士(徐)

①隨心隨意(葉)

􀃊􀁉􀁕五星酒店(賀)

⑩感 恩(摩)

②電子福星(文)

􀃊􀁉􀁓友誼大使(姚)

⑧威風大班(高)

􀃊􀁉􀁔奀 皮 仔(東)

⑤金碧陽光(蘇)

􀃊􀁉􀁖上浦駿將(呂)

⑨歌聲飛揚(薛)

④金堡龍華(吳)

⑦快樂時光(柏)

⑥乘奔御風(李)

第六場

􀃊􀁉􀁓開心駕到(葉)

⑨奇 兵(蔡)

②富國強駒(姚)

⑩歡 惑(摩)

①紅衣精靈(徐)

⑦日 日 中(賀)

④好 香 港(成)

③威 騰 駒(胡)

􀃊􀁉􀁖雙 月 灣(蘇)

⑤超級精神(東)

⑧精算加瑪(伍)

􀃊􀁉􀁕確 威 星(文)

􀃊􀁉􀁔枕 住 贏(苗)

⑥勁 加 勁(鄭)

第七場

②威威具星(柏)

⑦四 季 星(東)

⑧大 行 情(呂)

􀃊􀁉􀁓東成西就(賀)

⑨喜 盈 門(徐)

③江山如畫(薛)

⑩碧 科(鄭)

􀃊􀁉􀁔滿貫豐采(告)

①幸運全勝(胡)

􀃊􀁉􀁕信心出擊(鄭)

④天時駿駒(鄭)

⑤精 彩(吳)

第八場

⑧競技英雄(薛)

④首飾孖寶(蔡)

⑦香檳歲月(鄭)

􀃊􀁉􀁔綠茵神駒(告)

⑩歐洲駿馬(文)

③帝聖神駒(東)

⑤豐衣足食(姚)

①開心至愛(柏)

􀃊􀁉􀁕南陽望族(高)

􀃊􀁉􀁖恒麗藍莓(何)

⑥新 妙 星(時)

⑨非 常 好(胡)

②易 搏 贏(賀)

􀃊􀁉􀁓中華寶寶(徐)

第九場

􀃊􀁉􀁕十二門徒(蘇)

⑨風 雲(呂)

②旗幟鮮明(摩)

⑩無 敵(文)

③卡加大師(高)

􀃊􀁉􀁔勁 贏 晒(苗)

􀃊􀁉􀁖幸運勝利(東)

①俏 潘 安(何)

⑦小樓春風(成)

􀃊􀁉􀁓好 易 搵(胡)

⑧進 取(姚)

⑥ 力 龍(鄭)

④榮進公主(告)

⑤悅璐孖寶(賀)

第十場

③新 希 望(蘇)

①締造美麗(東)

􀃊􀁉􀁓綠色快駒(徐)

⑦小 宇 宙(摩)

④一言為定(柏)

②如願以償(蔡)

⑨事事為王(高)

􀃊􀁉􀁕光宗耀祖(時)

⑩貝 利 高(賀)

⑤閃爍武士(摩)

􀃊􀁉􀁔堅 旺 財(薛)

􀃊􀁉􀁖鴻福滿滿(鄭)

⑥正 白 旗(姚)

⑧踏浪而來(文)第六場⑧精算加瑪􀃊􀁉􀁓開心駕到
⑨奇 兵
④好 香 港

第九場②旗幟鮮明􀃊􀁉􀁕十二門徒
􀃊􀁉􀁖幸運勝利
⑧進 取

③太陽戰士
第五場 ⑦快樂時光 ⑤金碧陽光

④金堡龍華
①締造美麗

第十場 ⑦小 宇 宙 ③新 希 望
⑤閃爍武士

今日第十場第二班千四米
。 「小宇宙」至今上陣十一次
，取得兩冠五亞兩季兩殿，上

季先在四班田草千二米輕取 「飛快威」三乘多；其
後在三班田草千二米贏 「開心陶寶」，締造一分零
九秒二九佳速；上季末最後一戰跳升上班跑田草千
二米，全程外疊蝕位下競跑，最後負給 「夢幻十一
」得第四。今季首戰田草千二米負給 「山頂」兩乘
多得亞軍；剛戰易地跑田泥千二米，由於抽排十二
檔起步，故此被迫出閘未幾收慢，直至四百米仍處
於尾群，至三百米在外檔發力上前，最後僅負 「開
心指數」頭位得亞軍，末段造出二十二秒二二極速
，連同此駒最近數仗末段之締速，都在二十三秒以
內，絕非一般二班馬可比，估計此駒尚有大把上升
空間，同系馬擅跑千四至千八米，增程至千四米有
可能威力更加強。復試狀態保持勇健，雖初跑此程
及面對強手，看來仍然具穩位望贏資格。

配腳方面， 「閃爍武士」踏入今季予人越來越
進步，季內三戰同程得冠亞季，首戰不敵 「綠色快
駒」；前仗負給 「正白旗」跑第三；剛戰反勝 「綠
色快駒」奪冠，賽後加十分有一定阻力存在。復試
狀態依然出色，力足與前駒串成馬房Q。

「締造美麗」今季五戰同程兩度跑入第三，現
時已採取留後衝刺，剛戰不敵 「驌龍」水準相當高
，但落班跑要背負頂磅跑有相當阻力，僅屬可爭欠
穩分子。

「事事為王」型格上乘，來港前五戰得兩冠一
亞，全熟後必非凡品，操足臻勇才上征途，可推翻
一切者非此駒莫屬。

幸運全勝
第七場威威具星四 季 星

精 彩

祖健QT心水

第十場⑦小 宇 宙⑤閃爍武士①締造美麗
⑨事事為王


